2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2013 года                   № 1098                                         г. Ейск

Об утверждении административного регламента управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование затрат организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ для выпаса коров, содержащихся в личных подсобных хозяйствах, на территории муниципального образования Ейский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года    № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края» и постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 5 сентября 2013 года № 856 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения функций отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ейский район и подведомственными им учреждениями» постановляю:

1. Утвердить административный регламент управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район по предоставлению муниципальной услуги «Субсидирование затрат организаций и лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность, на организацию работ по созданию культурных пастбищ для выпаса коров, содержащихся в личных подсобных хозяйствах, на территории муниципального образования Ейский район» (прилагается).

2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Ейский район (Рудой) разместить информацию об обнародовании настоящего постановления в газете «Приазовские степи».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Ейский район М.Д. Дьяченко.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  муниципального образования

Ейский район
М.Н. Тимофеев